
2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de Contrato: Suministro. 

b) Descripción del objeto: 1.700 unidades de calendarios escolares, 5.000 carteles del
calendario escolar y 7.000 calendarios de bolsillo para el curso escolar 2008/2009 y
creación de un sitio web.

c) Lotes: No procede.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE n.º 61, de
31/03/2008.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 35.802 euros (IVA incluido).

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 02/06/2008. 

b) Contratista: Imprenta Moreno, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 35.782 euros (IVA incluido).

Mérida, a 11 de junio de 2008. La Secretaria General, P.D. 31/01/2005 (DOE 03/02/05),
ELISA I. CORTÉS PÉREZ.

• • •

RESOLUCIÓN de 11 de junio de 2008, de la Secretaría General, por la que se
hace pública la adjudicación del suministro de “Títulos académicos y
profesionales no universitarios”. Expte.: SUM0803004. (2008061804)

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Educación.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General, Sección de Contratación y
Régimen Interior.

c) Número de expediente: SUM0803004.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de Contrato: Suministro. 

Miércoles, 25 de junio de 2008
17370NÚMERO 122



b) Descripción del objeto: Títulos Académicos y Profesionales no Universitarios.

c) Lotes: No procede.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE N.º 61 de
31/03/2008.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinario.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 71.000 euros (IVA incluido).

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 02/06/2008.

b) Contratista: Signe, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 64.200 euros (IVA incluido).

Mérida, a 11 de junio de 2008. La Secretaria General, P.D. 31/01/2005 (DOE 03/02/05),
ELISA I. CORTÉS PÉREZ.

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2008, de la Secretaría General, por la que se
hace pública la concesión del dominio público “Instalación, mantenimiento y
explotación de cabinas telefónicas en los centros sanitarios del Servicio
Extremeño de Salud”. Expte.: CDP/00/02/07/CA. (2008061734)

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Servicio Extremeño de Salud, adscrito a la Consejería de Sanidad y
Dependencia de la Junta de Extremadura.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Subdirección de Gestión
Económica y Contratación Administrativa.

c) Número de expediente: CDP/00/02/07/CA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Dominio público.

Miércoles, 25 de junio de 2008
17371NÚMERO 122


		2008-06-24T13:39:53+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




